2018年 8月 1日

各  位

                                  会 社 名：株 式 会 社  大 京

                             代 表 者 名：代表執行役社長 小島 一雄

                             コード番号：8840            東証第 1部

                                                     問い合わせ先：グループ経営企画部長 日名子幸一

                                          ℡：03-3475-3802

大京グループの機構改革および役員異動等に関するお知らせ

大京グループの機構改革および役員異動等を下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

オリックス・ファシリティーズ株式会社

■機構改革（2018年 8月 1日）

「電気保安事業部」を、第三ブロック管掌から切り離し、電気保安事業部管掌とする。

■役員の人事異動（2018年 8月 1日）
新 職 旧 職 継続職 氏 名

電気保安事業部管掌

兼 電気保安事業部長

― 取締役

営業担当（工事事業・専門事業）

新谷 泰樹

■部署長の人事異動（2018年 8月 1日）
新 職 旧 職 継続職 氏 名

京滋営業部 次長 電気保安事業部長 ― 山田 竜太郎

                                            以上

電気保安事業部

事業統括部

総務部

安全品質管理部

技術推進部

中部営業部

業務管理部

営業開発部

株主総会
監査役

社長

第１階層

オリックス・ファシリティーズ株式会社

第三ブロック ホテル事業推進部

第一ブロック 東京第一営業部

メディカル推進部

東京第二営業部

第ニブロック 京滋営業部

広域営業部

新規営業部

西日本営業部

東日本ＣＭ部

電気保安事業部

電気工事部

西日本ＣＭ部